

# COMPUTO ESTIMATIVO

**OGGETTO:** REALIZZAZIONE NUOVO CCR IN COMUNE DI ZUGLIANO E RELATIVA STRADA DI ACCESSO  
- PROGETTO PRELIMINARE -

**COMMITTENTE:** Alto Vicentino Ambiente S.r.l.

Thiene, 14/04/2016

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>				
	<b>LAVORI A MISURA</b> <b>CCR (SpCat 1)</b>				
1 / 4 02	SCOTICO E SCAVO GENERALE DI SBANCAMENTO	SOMMANO mc	752,00	8,00	6'016,00
2 / 5 03	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA	SOMMANO mc	36,96	12,00	443,52
3 / 8 04	FORNITURA E POSA DI GEOTESSUTO	SOMMANO mq	1'504,00	2,80	4'211,20
4 / 11 05	SOTTOFONDO IN MATERIALE RICICLATO	SOMMANO mc	526,40	18,00	9'475,20
5 / 14 06	REGOLARIZZAZIONE E MESSA IN SAGOMA CON GHIAIONE STABILIZZATO	SOMMANO mq	1'410,00	3,00	4'230,00
6 / 15 07	CLS PER BATOLI DI FONDAZIONE	SOMMANO mc	52,00	125,00	6'500,00
7 / 16 08	CLS PER MURETTI DI RECINZIONE	SOMMANO mc	60,00	165,00	9'900,00
8 / 17 09	ACCIAIO DI ARMATURA PER C.A.	SOMMANO kg	5'771,32	1,20	6'925,58
9 / 20 10	PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO	SOMMANO mq.	530,00	13,00	6'890,00
10 / 21 11	PAVIMENTAZIONE IN CLS	SOMMANO mq.	755,00	24,50	18'497,50
11 / 23 12	PROFILI IN CLS	SOMMANO ml	183,00	22,00	4'026,00
12 / 26 13	POZZETTI CADITOIE	SOMMANO cadauno	15,00	110,00	1'650,00
13 / 29 14	TUBAZIONI IN PVC PER RETE DI SCARICO	SOMMANO ml	230,00	27,00	6'210,00
14 / 30 15	SIFONE FIRENZE	SOMMANO N	1,00	85,00	85,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>				85'060,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			85'060,00
15 / 31 16	POZZETTO CONDENSA GRASSI			
	SOMMANO N	1,00	150,00	150,00
16 / 32 17	POZZETTO 120x120 PER REFLUI RAE			
	SOMMANO N	1,00	300,00	300,00
17 / 36 19	POZZO PERDENTE			
	SOMMANO cadauno	1,00	2'000,00	2'000,00
18 / 37 20	CANALETTA PREFABBRICATA			
	SOMMANO ml	10,00	120,00	1'200,00
19 / 40 23	TETTOIA PRE RAE COMPLETA			
	SOMMANO mq	90,00	230,00	20'700,00
20 / 42 24	CAVIDOTTI E LINEE ELETTRICHE			
	SOMMANO ml	154,00	25,00	3'850,00
21 / 45 26	PALI DI ILLUMINAZIONE COMPLETO DI CORPO ILLUMINANTE A LED COMPRESO PLINTI			
	SOMMANO cadauno	5,00	1'400,00	7'000,00
22 / 48 28	POZZETTI DI RACCORDO DIM. VARIABILI DA 50x50 A 100x100			
	SOMMANO cadauno	8,00	180,00	1'440,00
23 / 50 29	MANUFATTO CONTATORI IN CLS			
	SOMMANO cadauno	1,00	800,00	800,00
24 / 52 30	TUBAZIONI IN POLIETILENE PER H2O			
	SOMMANO ml	5,00	10,00	50,00
25 / 54 31	POZZETTI IN CLS PER RETE ACQUEDOTTO			
	SOMMANO cadauno	1,00	150,00	150,00
26 / 55 32	GRIGLIATO DI RECINZIONE			
	SOMMANO ml	154,00	50,00	7'700,00
27 / 56 33	CANCELLI ACCESSI CARRAI			
	SOMMANO cadauno	2,00	4'500,00	9'000,00
28 / 58 35	SIEPE DI MASCHERAMENTO E SISTEMAZIONE AIUOLA			
	SOMMANO ml	97,00	40,00	3'880,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>			143'280,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			143'280,00
29 / 62 39	ESTINTORI			
	SOMMANO cadauno	2,00	110,00	220,00
	<b>STRADA DI ACCESSO (SpCat 2)</b>			
30 / 2 02	SCOTICO E SCAVO GENERALE DI SBANCAMENTO			
	SOMMANO mc	557,80	8,00	4'462,40
31 / 6 04	FORNITURA E POSA DI GEOTESSUTO			
	SOMMANO mq	1'118,50	2,80	3'131,80
32 / 9 05	SOTTOFONDO IN MATERIALE RICICLATO			
	SOMMANO mc	401,10	18,00	7'219,80
33 / 12 06	REGOLARIZZAZIONE E MESSA IN SAGOMA CON GHIAIONE STABILIZZATO			
	SOMMANO mq	1'146,00	3,00	3'438,00
34 / 18 10	PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO			
	SOMMANO mq.	1'146,00	13,00	14'898,00
35 / 24 13	POZZETTI CADITOIE			
	SOMMANO cadauno	13,00	110,00	1'430,00
36 / 27 14	TUBAZIONI IN PVC PER RETE DI SCARICO			
	SOMMANO ml	210,00	27,00	5'670,00
37 / 34 19	POZZO PERDENTE			
	SOMMANO cadauno	2,00	2'000,00	4'000,00
38 / 63 40	OPERA DI BONIFICA FONDO ESISTENTE E REALIZZAZIONE DI FONDO DISPERDENTE IN GHIAIONE (CIRCA 150 mc.)			
	SOMMANO mc	165,00	50,00	8'250,00
39 / 64 41	EVENTUALI PREDISPOSIZIONE DI CAVIDOTTI ELETTRICI LUNGO STRADA DI ACCESSO COMPRESO POZZETTI			
	SOMMANO ml	180,00	25,00	4'500,00
	<b>AREE FILTRO (SpCat 3)</b>			
40 / 3 02	SCOTICO E SCAVO GENERALE DI SBANCAMENTO			
	SOMMANO mc	426,00	8,00	3'408,00
41 / 7 04	FORNITURA E POSA DI GEOTESSUTO			
	SOMMANO mq	940,00	2,80	2'632,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>			206'540,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			206'540,00
42 / 10 05	SOTTOFONDO IN MATERIALE RICICLATO			
	SOMMANO mc	330,00	18,00	5'940,00
43 / 13 06	REGOLARIZZAZIONE E MESSA IN SAGOMA CON GHIAIONE STABILIZZATO			
	SOMMANO mq	940,00	3,00	2'820,00
44 / 19 10	PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO			
	SOMMANO mq.	940,00	13,00	12'220,00
45 / 22 12	PROFILI IN CLS			
	SOMMANO ml	88,00	22,00	1'936,00
46 / 25 13	POZZETTI CADITOIE			
	SOMMANO cadauno	5,00	110,00	550,00
47 / 28 14	TUBAZIONI IN PVC PER RETE DI SCARICO			
	SOMMANO ml	73,00	27,00	1'971,00
48 / 35 19	POZZO PERDENTE			
	SOMMANO cadauno	2,00	2'000,00	4'000,00
49 / 41 24	CAVIDOTTI E LINEE ELETTRICHE			
	SOMMANO ml	100,00	25,00	2'500,00
50 / 44 26	PALI DI ILLUMINAZIONE COMPLETO DI CORPO ILLUMINANTE A LED COMPRESO PLINTI			
	SOMMANO cadauno	2,00	1'400,00	2'800,00
51 / 47 28	POZZETTI DI RACCORDO DIM. VARIABILI DA 50x50 A 100x100			
	SOMMANO cadauno	3,00	180,00	540,00
52 / 49 29	MANUFATTO CONTATORI IN CLS			
	SOMMANO cadauno	1,00	800,00	800,00
53 / 51 30	TUBAZIONI IN POLIETILENE PER H2O			
	SOMMANO ml	44,80	10,00	448,00
54 / 53 31	POZZETTI IN CLS PER RETE ACQUEDOTTO			
	SOMMANO cadauno	3,00	150,00	450,00
55 / 57 34	RETE PLASTIFICATA E STANTI			
	SOMMANO ml	89,00	30,00	2'670,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			246'185,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>			246'185,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>			246'185,00
	<b>LAVORI A CORPO</b>			
	<b>CCR (SpCat 1)</b>			
56 / 33 18	SISTEMA TRATTAMENTO ACQUE DI PRIMA PIOGGIA COMPOSTO DA SCOLMATORE, SEDIMENTATORE , SEPARATORE OLI, POZZETTI VARI	SOMMANO a corpo	1,00	10'000,00
				10'000,00
57 / 38 21	ALLACCI SMALTIMENTO REFLUI	SOMMANO a corpo	1,00	1'500,00
				1'500,00
58 / 39 22	MONOBLOCCO PREFABBRICATO PER UFFICIO E BAGNO CUSTODE DIM. 4,00x2,50	SOMMANO a corpo	1,00	7'500,00
				7'500,00
59 / 43 25	IMPIANTO DI MESSA A TERRA	SOMMANO a corpo	1,00	1'000,00
				1'000,00
60 / 46 27	QUADRO ELETTRICO	SOMMANO a corpo	1,00	1'000,00
				1'000,00
61 / 59 36	CARTELLONISTICA	SOMMANO a corpo	1,00	1'000,00
				1'000,00
62 / 61 38	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE E VERTICALE CCR	SOMMANO a corpo	1,00	2'500,00
				2'500,00
	<b>STRADA DI ACCESSO (SpCat 2)</b>			
63 / 1 01	SMANTELLAMENTO COMPLETO ECOSTAZIONE ESISTENTE SUP. 400 mq. CIRCA	SOMMANO a corpo	1,00	12'000,00
				12'000,00
64 / 60 37	SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE E VERTICALE ESTERNA AL CCR	SOMMANO a corpo	1,00	1'700,00
				1'700,00
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>			38'200,00
	<b>T O T A L E euro</b>			284'385,00
	----- -----			
	<b>A R I P O R T A R E</b>			



DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
<b>RIPORTO</b>	
<b><u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u></b>	
A- CCR:	
1- Somme per lavori	
Importo per lavori euro	168'000,00
Oneri per la sicurezza euro	4'000,00
Sommano euro	172'000,00
2- Somme in amministrazione	
Spese tecniche euro	11'500,00
Iva e cassa spese tecniche euro	3'091,20
Iva su lavori 10% euro	17'200,00
Forniture compreso iva euro	35'200,00
Collaudi euro	1'000,00
Diritto di superficie euro	2'000,00
Allacciamenti euro	5'000,00
Imprevisti euro	2'408,80
Sommano euro	77'400,00
A- SUB-TOTALE CCR (a carico AVA euro 135.900,00 - a carico comune di Zugliano euro 113.500,00) euro	249'400,00
B- STRADA E AREE FILTRO	
B.1 Strada	
1- Somme per lavori	
Importo per lavori euro	70'700,00
Oneri per la sicurezza euro	1'800,00
Sommano euro	72'500,00
2- Somme in amministrazione	
Spese tecniche euro	4'800,00
Iva e cassa spese tecniche euro	1'290,24
Iva su lavori 10% euro	7'250,00
Imprevisti euro	246,00
Sommano euro	13'586,24
B.2 Aree filtro	
1- Somme per lavori	
Importo per lavori euro	45'685,00
Oneri per la sicurezza euro	500,00
	46'185,00
2- Somme in amministrazione	
Spese tecniche euro	2'800,00
Iva e cassa spese tecniche euro	752,64
Iva su lavori 10% euro	4'618,50
Imprevisti euro	157,62
Sommano euro	8'328,76
B- SUB-TOTALE STRADA E AREE FILTRO (a carico Comune di Zugliano) euro	140'600,00
TOTALE INTERVENTI A+B euro	390'000,00
Thiene, 14/04/2016	
<b>Il Tecnico</b>	
-----	
-----	
-----	
-----	
-----	
-----	
-----	
-----	
<b>A RIPORTARE</b>	